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Endlich wieder raus!

GERANIEN
Pelargonium zonale,
stehend und hängend
im ca. 11 cm Topf,
verschiedene Farben
(ohne Deko)
542954

statt 2,49

1,99
STCK

GRÜNBELAG
ENTFERNER 5 L*
entfernt Algen und
Grünansätze von
allen Oberflächen im
Außenbereich,
verzögert den Neubefall
227498

*BIOZIDPRODUKTE VORSICHTIG VERWENDEN.
VOR GEBRAUCH STETS ETIKETT UND
PRODUKTINFORMATIONEN LESEN.

statt 4,99

3,99
STCK (1 L = 0,80 EUR)

BLUMENERDE 40 L
enthält alle wichtigen
Haupt- und Spuren-
nährstoffe als Start-
düngung, fördert
gesundes Wachstum
und eine gesunde
Pflanzen-Entwicklung
2,50 € (1 L = 0,06 EUR)
3,99 € ohne Aktion
Grundpreis dazu
1 Liter = 0,09 €
8705754

Gültig von Montag, 15. 04. bis Samstag, 20. 04. 2024

ERDBEERE, SENGA SENGANA, 10ER TRAY
kräftige Pflanzen, verschiedene Sorten, z. B. die
beliebte Senga® Sengana®, im 10er Pack
612562

IN VERSCHIEDENEN
SORTEN

statt 8,99

6,99
STCK

GASGRILL SEATTLE 4
4 Haupt-
Edelstahlbrenner,
Gesamtleistung: 12,8 kW,
Grillfläche: 71 x 43 cm,
Deckelthermometer, 2
abklappbare Seitentische,
Piezozündung, Maße: ca.
B 138 x L 63 x H 114 cm
8369287

statt 299,99

279,99
STCK GAS

Erhalten Sie 

bei uns 

im Markt!
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GARDENA
COMBISYSTEM
RECHENBESEN
stabile Zinken aus
hochwertigem Kunststoff,
zum Zusammenfegen von
Laub, Grasschnitt und
anderen Gartenabfällen,
Arbeitsbreite: 43 cm, 25
Jahre Garantie (ohne Stiel)
772323

statt 15,99

13,99
STCK

GRUBBER
aus hochwertigem
Qualitätsstahl, Duroplast
beschichtet, zum Lockern
und Lüften, Arbeitsbreite:
9 cm
772339

statt 13,99

11,99
STCK

COMBISYSTEM-
BODENBEARBEITUNG
ODER FUGENBÜRSTE
verschiedene
Ausführungen, (o. Stiel)
300548

statt 14,99

12,99
STCK

COMBISYSTEM-
GARTENHACKE
2 Zinken, 7,5 cm breit
772356

statt 17,99

15,99
STCK

GARDENA COMBISYSTEM-HOLZSTIEL
aus Eschenholz FSC® zertifiziert und Aluminium,
passend für alle combisystem-Geräte, Stiel tailliert
dadurch abrutschsicher und ergonomisch, in
verschiedenen Längen z.B. 150 cm
232123

statt 17,99

15,99
STCK

GARDENA GARTENSCHERE
Bypass Ausführung, speziell für Blumen, junge
Triebe und frisches Holz, antihaftbeschichtete
Klingen mit Einhand-Sicherheitsverschluss, Saftrille
und Drahtabschneider
530203

9,99
STCK

GARTENSCHERE B/M
Handgröße M
8084757

statt 26,99

22,99
STCK

PFLANZ- UND
BODENHANDSCHUH
z. B. Größe 9 / L
8368589

IN VERSCHIEDENEN GRÖSSEN
ERHÄLTLICH

statt 10,99

8,99
STCK

GARDENA
ASTSCHERE EASYCUT
PROMO 680 B
Set bestehend aus:
Bypass-Astschere,
Schnittleistung: max. Ø 42
mm und Bypass-
Gartenschere,
Schnittleistung: max. Ø 18
mm
8198019

statt 37,99

32,99
STCK

UNKRAUTSTECHER
1. für einfaches, effizientes Entfernen von Unkraut,
mit zwei Spezialmessern für leichtes Eindringen in
den Boden und müheloses Herausziehen, z. B.
gegen Löwenzahn
8368619 | statt 39,99 34,99

statt 39,99

34,99
STCK
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PREMIUM
MULTIBRAUSE
8102741

statt 43,29

39,99
STCK

CLEANSYSTEM FAHRRADBÜRSTE
Fahrradbürste, zur Reinigung von Fahrrädern,
Anhängern und Kinderwagen
8794274

statt 22,99

19,99
STCK

CLASSIC GIESSSTAB
mit Brausestrahl zum
sanften Bewässern,
inkl. Dauerarretierung
und Frostschutz-
technologie, L 60 cm
493236

statt 21,99

17,99
STCK

CLEANSYSTEM WASCH-SET
Cleansystem Wasch-Set mit Stiel soft, für größere
und empfindlichere Flächen
8794237

statt 45,99

39,99
STCK

SYSTEM GRUND-
AUSSTATTUNG
für 1/2' Schläuche,
bestehend aus:
Hahnverbinder 33,3 mm
(G 1'), Schlauchverbinder
1/2' , Wasserstopp 1/2'
und Reinigungsspritze
493782

statt 18,99

14,99
STCK

TEXTILSCHLAUCH
LIANO LIFE
1/2'' 10 m
8597800

statt 34,99

29,99
STCK

VIERECKREGNER AQUAZOOM M
individuelle Einstellung der Reichweite,
entnehmbares Schmutzsieb, beregnete Fläche 9 -
 250 m², Reichweite 3 - 18 m, Sprengbreite max. 14
m
8247340

statt 34,99

29,99
STCK

VIERECKREGNER
AQUA S
beregnete Fläche
90 - 220 m², Reichweite
7 - 17 m, Sprengbreite
max. 13 m
8247354

*NACH REGISTRIERUNG UNTER GARDENA.COM/REGISTRATION
INNERHALB VON 3 MONATEN NACH KAUF

17,99
STCK

statt 19,99

gespart

10%PERL-REGNER 15 M
wassersparende
Beregnung für
Pflanzreihen, mit
Handventil zur
Durchfluss- und
Druckregulierung, Länge:
15 m, individuell
verlängerbar bis 30 m
772176

statt 34,99

29,99
STCK

GARDENA
SCHLAUCHWAGEN
CLEVERROLL S SET
komplett mit 20 m
Classic-Schlauch 1/2'' (13
mm), GARDENA
Systemteilen und Spritze,
höhenverstellbarer Griff,
Kurbelseite frei wählbar,
5 Jahre Garantie
8149330

statt 59,99

54,99
STCK
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NEUDOHUM
ORCHIDEENERDE 3 L
Torffreies Kultursubstrat
aus nachwachsenden
Rohstoffen speziell
abgestimmt auf die
Bedürfnisse von Orchi-
deen. Atmungsaktive,
stabile Struktur für gute
Standfestig- und
Wasserdurchlässigkeit.
Für 4 bis 6 Wochen
vorgedüngt.
8900253

TORFFREI

statt 4,99

3,99
STCK (1 L = 1,33 EUR)

NEUDOHUM MEDI-
TERRANPFLANZEN-U.
PALMENERDE 10 L
Kultursubstrat, speziell
abgestimmt auf die Be-
dürfnisse von Mediter-
ranpflanzen und Palmen.
100% torffrei, mit beson-
ders guter Wasser- und
Nährstoffspeicherfähig-
keit, vorgedüngt für etwa
4 Wochen.
8899937 TORFFREI

statt 6,99

4,99
STCK (1 L = 0,50 EUR)

NEUDOHUM
BLUMENERDE 10 L
Universal-Blumenerde,
geeignet für Zimmer-,
Balkon- und
Terrassenpflanzen (außer
Moorbeetpflanzen). 100
% torffrei, mit guter
Wasser- und Nährstoff-
Speicherfähigkeit,
vorgedüngt für etwa 4
Wochen.
8901326 TORFFREI

statt 6,99

4,99
STCK (1 L = 0,50 EUR)

NEUDOHUM
BEERENOBSTERDE
20 l
8902093

TORFFREI

statt 8,99

7,99
STCK (1 L = 0,40 EUR)

NEUDOHUM
RHODODENDRON- U.
HORTENSIENERDE
Kultursubstrat aus pflanz-
lichen Stoffen und orga-
nischem NPK-Dünger.
Optimiert den Wasser-
 und Lufthaushalt aller
Bodenarten. Verhindert
Staunässe, da die Erde
durch ihre lockere Struk-
tur gut durchlüftet wird.
8900540 TORFFREI

statt 11,99

9,99
STCK (1 L = 0,25 EUR)

RAUPENFREI XEN
TARI 25 G *
Biologisches Präparat
gegen freifressende
Schmetterlingsraupen an
Zierpflanzen, Kernobst,
sowie Eulenarten an
Kohlgemüse und gegen
Traubenwickler an
Weinreben. SB-Verbot
8901479

GEGEN BUCHSBAUMZÜNSLER

statt 16,99

14,99
STCK (1 KG = 599,60 EUR)

ARMISAN PILZFREI
OBST-&GEMÜSE-
MEHLTAUFREI 50 G *
Armisan PilzFrei Obst-
&Gemüse-MehltauFrei
50 g, SB-Verbot
8899759

statt 9,99

8,99
STCK (1 KG = 179,80 EUR)

SPRUZIT AF
SCHÄDLINGSFREI
ROSENSPRAY
750 ML *
RosenSpray , SB-Verbot
8902120

* PFLANZENSCHUTZMITTEL
VORSICHTIG VERWENDEN.
VOR VERWENDUNG STETS

ETIKETT UND
PRODUKTINFORMATION

LESEN. WARNHINWEISE UND
SYMBOLE BEACHTEN

statt 14,99

12,99
STCK (1 L = 17,32 EUR)

FINALSAN
UNKRAUTFREI PLUS *
1. das einzige glyphosat-
freie Herbizid am Markt
mit wurzeltiefer Wirkung,
schnell sichtbare Wirkung
in wenigen Stunden kraft-
voll mit 2fach-Wirksystem
8901151 | statt 19,99
16,99
2. 2 Liter
8901739 | statt 29,99
24,99

BIOLOGISCH ABBAUBAR UND
SCHONEND FÜR HAUSTIERE,

BIENEN UND IGEL

statt 19,99

16,99
STCK

GLORIA DRUCKSPRÜHGERÄT PRIMA
max. Betriebsdruck 3 bar, mit Einfülltrichter,
Füllstandskontrolle, Messing-Sprühlanze,
Entlüftungsventil mit integriertem Sicherheitsventil,
Füllinhalt: 3 L
165444

DRUCKSPRÜHGERÄT
PRIMA 5

Füllinhalt: 5 L
739947

25,99 | STCK

statt 27,99

23,99
STCK
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GÄRTNERS
HORNSPÄNE 2,5 KG
Organischer
Stickstoffdünger, 14 % N
Gesamtstickstoff, ver-
bessert die Humusver-
sorgung des Bodens,
unter Verwendung von
tierischen
Nebenprodukten (Kat. 3
gemäß VO [EG] Nr.
1069/2009), für ca. 100
qm
8483024

statt 9,99

7,99
STCK (1 KG = 3,20 EUR)

BITTERSALZ 2,5 KG
Magnesiumsulfat 16+13,
beugt der Braunfärbung
vor, sorgt für eine grüne
Nadelpracht, Ideal für
Tannen und Koniferen u.
a. Laubgehölze
8482947

statt 4,99

3,99
STCK (1 KG = 1,60 EUR)

AZET
BALKONPFLANZEN-
DÜNGER 750 G
Organischer NPK-Dünger
7-7-5 für alle Topf-, Kübel-
 und Balkonpflanzen. Mit
natürlicher
Langzeitwirkung für
üppiges Wachstum und
reiche Blüte.
8900728

statt 7,99

5,99
STCK (1 KG = 7,99 EUR)

AZET RASENDÜNGER
2,5 KG
Sie wünschen sich eine
dichte, grüne,
strapazierfähige
Rasenfläche ohne Moos
und Unkraut? Dann
sorgen Sie für eine
ausgewogene Ernährung
der Rasengräser und gute
Bodenverhältnisse.
8900053

statt 13,99

10,99
STCK (1 KG = 4,40 EUR)

AZET DÜNGER, 1 KG
mit natürlicher Sofort- und Langzeitwirkung, in
verschiedenen Sorten
8901596

statt 8,49

5,99
STCK

NEUDORFF BIOKRAFT
GRUNDSTOFF ESSIG
AF 1 L
1. Neudorff BioKraft
Grundstoff Essig AF 1 l
8902267 | statt 8,49 6,99
2. Essig (Konzentrat) 3 l
8900864 | statt 18,99
14,99

statt 8,49

6,99
STCK

ETISSO AMEISEN-
POWER-STOP375 G
Streu- und Gießmittel mit
schneller und
nachhaltiger Wirkung
gegen Ameisen auf
Terrassen, Wegen und
Plätzen. Wirkt auch gegen
Kellerasseln. SB-Produkt
8900635

statt 9,99

6,99
STCK (1 KG = 18,64 EUR)

ETISSO UNIVERSAL
POWER-SPRAY500 ML
Gebrauchsfertiges
Insektenbekämpfungs-
mittel gegen Fliegen,
Mücken, Schnaken,
Wespen, Schaben,
Heimchen, Milben u.v.a.
SB-Produkt
8901385

statt 12,99

9,99
STCK (1 L = 19,98 EUR)

ETISSO UNGEZIEFER-
KÖDER 2 ST
8902106

statt 6,99

4,99
STCK

ETISSO AMEISEN
POWER-BOX2 STÜCK
Patentierte Köderbox zur
akuten und
vorbeugenden
Bekämpfung von
Ameisen im Haus, auf
Terrassen, Wegen und
Plätzen. SB-Produkt
8900560

statt 7,49

5,99
STCK
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GARTEN- UND
STRASSENBESEN
mit X-Borsten,
Breite: 40 cm,
mit Buchenstiel
8283207

statt 18,99

15,99
STCK

INSEKTENNETZ
CLASSIC
5 x 1,4 m, Polypropylen
8100658

statt 8,79

6,99
STCK (1 QM = 1,00 EUR)

GARTENVLIES
CLASSIC
atmungsaktiv, licht- und
wasserdurchlässig,
Grammatur: 17 g/m²,
Farbe: weiß, Maße: L 5,0 x
B 1,5 m
8100460

statt 7,29

5,99
STCK (1 QM = 0,80 EUR)

GARTENABFALLSACK
POP-UP 168 L
mit Tragegriffen, Maße: H
71 cm, Ø 55 cm
8101493

statt 9,99

7,99
STCK

GÄRTNERSPATEN EDELSTAHL
1. incl. Eschenholzstiel mit T-Griffund Trittschutz
8100868 | statt 33,99 28,99
2. Spatengabel Carat Edelstahl, B= 180 mm, 4
Zinken, mit Stiel
8100840 | statt 32,99 28,99

statt 33,99

28,99
STCK

BLUMENKASTEN
NEO-LINE
in 50 cm und 75 cm
z. b. betonfarbe hell
8196600

IN 2 GRÖSSEN UND 2 FARBEN
ERHÄLTLICH

statt 13,99

ab 11,99
STCK

PFLANZTOPF
Pflanztopf Vasum Duo
graphit weiss gestreift
17cm
8461213

IN FOLGENDEN GRÖSSEN ERHÄLTLICH:
17CM, 21CM, 25CM, 31CM UND 37CM

statt 3,39

ab 2,99
STCK

PFLANZKÜBEL
MILLENNIUM
UV-beständig, mit
Wasserreserve,
frostsicher, direkt
bepflanzbar,
doppelwandig und solide
Kanten für langen Halt,
versch. Maße und
Ausführungen, z. B. L x
78,5 B x 39 H x 39,1 cm
8460899

IN VERSCHIEDENEN GRÖSSEN
ERHÄLTLICH

statt 92,99

79,99
STCK

KRÄUTERTOPF
E&K Kräutertopf 3 er
40x15 cm
8460802

IN VERSCHIEDENEN FARBEN
ERHÄLTLICH

statt 8,29

6,99
STCK
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RASEN UNKRAUTFREI
200 ML
Universelles Rasenher-
bizid zur erfolgreichen
Unkrautbekämpfung im
Rasen. Mit der 4-fach-
Wirkstoff-Formel auch
perfekt wirksam gegen
hartnäckige Un-kräuter.
Doppelte Wir-kung über
Blatt und Wur-zel. Schont
den Rasen und ist nicht
bienengefährlich.
8902331

statt 15,99

12,99
STCK (1 L = 64,95 EUR)

PROFI
STRAPAZIERRASEN
1 KG
Der Familien-Rasen',
strapazierfähig, robust,
ideal für die
beanspruchte
Rasenfläche, als 1 kg, 2 kg
und 5 kg erhältlich
8470842

AUCH IN 2 KG UND 5 KG
ERHÄLTLICH

11,99
STCK

PROFI
VERTIKUTIERMIX
2 KG
Kombinationsprodukt zur
Bearbeitung lückiger,
vermooster und
verunkrauteter
Rasenflächen, schnell
nutzbar und trittfest, für
ca. 100 qm
8470844

14,99
STCK (1 KG = 7,50 EUR)

PROFI RASENERDE
40 L
zum Ausgleichen von
leichten Unebenheiten im
Rasen, hoher
Humusgehalt, verbessert
die Wasserspeicherung,
wirkt bodenverbessernd
und schafft ideale
Keimbedingungen,
torfreduziert
8469589

8,99
STCK (1 L = 0,22 EUR)

PROFI TROCKEN-UND
SCHATTENRASEN
1 KG
ideale Lösung für
sonnige, trockene und
schattige Flächen im
Garten, ein dichtes und
sattes Grün wird auch bei
länger anhaltender Hitze
und Trockenheit
gewährleistet, für ca. 55
m2 Rasenfläche
8470843 AUCH IN 2 KG

 ERHÄLTLICH

12,99
STCK

PROFI
RASENNACHSAAT 250
G
zum Ausbessern von
Lücken in Rasenflächen,
schnell nutzbar und
trittfest, für alle Flächen,
hohe Regenerationskraft,
für ca. 14 m²
8470840

AUCH IN 1 KG UND 2 KG
ERHÄLTLICH

statt 3,99

2,99
STCK (1 KG = 11,96 EUR)

PROFI BIO
PFLANZERDE 60 L
aus 100 %
nachwachsenden
Rohstoffen, torffrei,
fördert das Anwachsen,
verbessert das
Bodenleben, dienen als
Wasser und Nährstoff-
Speicher, vorgedüngt
8469595

11,99
STCK (1 L = 0,20 EUR)

PROFI BALKON- UND
KÜBELPFLANZEN-
ERDE, 60 L
optimales Wasser- und
Nährstoffmanagement
durch Tonmineralien,
steigert Vitalität und
Widerstandskraft der
Pflanzen, lockere und
luftige Struktur,
torfreduziert
8469590

statt 10,99

9,99
STCK (1 L = 0,17 EUR)

PROFI BIO
HOCHBEETERDE
torffrei, vorgedüngt, aus
100% nachwachsenden
Rohstoffen, 40 L
8469580

8,99
STCK (1 L = 0,22 EUR)

PROFI BIO TOMATEN-
& GEMÜSEERDE 40 L
aus 100 %
nachwachsenden
Rohstoffen, fördert das
Anwachsen, verbessert
das Bodenleben, dienen
als Wasser- sowie
Nährstoff-Speicher,
vorgedüngt, torffrei
8469578

9,99
STCK (1 L = 0,25 EUR)

PROFI BLUMENERDE 20 L
1. luftige Struktur, optimale Wasseraufnahme und -
speicherung durch Perlite und Tonmineralien, für 4 -
 6 Wochen vorgedüngt, torfreduziert
8469575 5,99
2. 40 Liter
8469582 8,49

5,99
STCK (1 L = 0,30 EUR)
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PROFI HOLZÖL
NATUR
schützendes Pflege-Öl für
zahlreiche Hölzer im
Innen- und Außenbereich,
dringt tief ein und frischt
den natürlichen Farbton
des Holzes auf, 750 ml,
farblos
8385296

statt 9,99

8,99
STCK (1 L = 11,99 EUR)

PROFI
HOLZDECKFARBE
hochdeckende,
seidenglänzende
Acryl-Holzdeckfarbe
für dauerhaften
Wetterschutz, extra
Nässeschutz, hoch-
elastisch auf Holz,
für Außen, 750 ml,
anthrazit
8385292

IN VERSCHIEDENEN
FARBTÖNEN

10
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

PROFI PREMIUM
PLUS
DAUERSCHUTZLASUR
Ideal für Holz-Fenster und
Türen, tropfgehemmt, für
einen hohen Schutz vor
UV-Strahlen und Nässe,
bis zu 8 Jahre
Wetterschutz für innen
und außen,
750 ml, z. B. teak
8385301

IN VERSCHIEDENEN
FARBEN

LASUR-
FLACHPINSEL
WOODSTAR

FSC-Holzstiel mit GripZone,
sehr hohe

Materialaufnahme durch
integrierten Farbtank,

Breite 30 mm
8153716

8
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 17,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

PROFI HOLZÖL
tiefenwirksames und
schnelltrocknendes Öl,
imprägniert und
schützt, für einen
langanhaltenden
Witterungsschutz
beanspruchter
Holzflächen im
Außenbereich,
750 ml, bangkirai
8385304

IN VERSCHIEDENEN
FARBTÖNEN

statt 16,99

14,99
STCK (1 L = 19,99 EUR)

PROFI PREMIUM
HOLZLASUR
vielseitige
Dünnschichtlasur für den
Außenbereich, optimaler
UV-und Nässeschutz für
zahlreiche Hölzer, wie
zum Beispiel Holzzäune,
750 ml, teak
8385317

IN VERSCHIEDENEN
FARBTÖNEN

5
JAHRE

WETTERSCHUTZ*

statt 14,99

12,99
STCK (1 L = 17,32 EUR)

HAMMERITE ULTIMA
METALL-SCHUTZLACK
schützt alle Metalle, direkt
auf Rost streichbar, 3in1:
Rostschutz, Grundierung
& Lack
in einem, hochgradig
witterungs- & UV-
beständig, schnell-
trocknend, 750 ml, matt,
Anthrazitgrau RAL 7016
8372429

statt 26,99

19,99
STCK (1 L = 26,65 EUR)

PROFI PREMIUM FASSADENFARBE
Außenfarbe mit bis zu 5 Jahren Wetterschutz, gute
Deckkraft, leicht füllend, wasserdampfdurchlässig,
10 L für ca. 60 m², weiß, matt
8749913

74,99
STCK (1 L = 7,50 EUR)

HAMMERITE METALL-
SCHUTZLACK
3in1 - Rostschutz,
Grundierung und
Lackierung in einem,
direkt auf Rost streichbar,
besonders gut für Eisen-
Metalle, 750 ml,
anthrazitgrau, matt
8204365

IN VERSCHIEDENEN GLANZGRADEN &
FARBTÖNEN ERHÄLTLICH

statt 19,99

15,99
STCK (1 L = 21,32 EUR)

PROFI SOCKELFARBE
seidenmatter, farbiger Schutzanstrich für den
Fassadensockel mit gutem Wetterschutz, sehr gute
Deckkraft, Reichweite ca. 25 m² je nach
Beschaffenheit des Untergrundes, 5 L, schiefer
612587

statt 37,99

34,99
STCK (1 L = 7,00 EUR)

PROFI FASSADENFARBE
Außenfarbe mit bis zu 5 Jahren Wetterschutz,
gute Deckkraft, leicht füllend, wasserdampf-
durchlässig, 10 L für ca. 60 m², weiß, matt
782306

statt 49,99

44,99
STCK (1 L = 4,50 EUR)
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HOLZPASTE 150 G
in verschiedenen
Farbtönen, z. B. Eiche
8206859

statt 5,99

4,99
STCK (1 KG = 33,27 EUR)

PROFI PREMIUM PLUS WEISS
matte Dispersionsfarbe mit dem Plus an Leistung
für höchste Ansprüche, beste Deckkraft bei hoher
Ergiebigkeit, hoher Weißgrad, für Innen, 10 L
ausreichend für ca. 80 m²
605878

49,99
STCK (1 L = 5,00 EUR)

ALPINA WOHN-WEISS
10 L
universelle Wand- und
Deckenfarbe, hohe
Deckkraft,
waschbeständig. Frei von
Löse- und
Konservierungsmitteln.
Farbe: weiß-matt, reicht
für ca. 60 m²
101026

statt 36,99

24,99
STCK (1 L = 2,50 EUR)

AQUA-HOLZBEIZE
B11
in verschiedenen
Farbtönen, z. B. Eiche 250
ml
8206773

statt 10,99

7,99
STCK (1 L = 31,96 EUR)

FARBROLLER
WALLSTAR 2.0
ultraleicht, für glatte
Untergründe,
Arbeitsbreite: 18 cm
8397752

statt 16,49

12,99
STCK

CE ABDECKBAND
KREPP
29 mm x 50 m FSC
8479246

statt 3,19

2,49
STCK (1 M = 0,05 EUR)

ABDECKFOLIE
gefaltet,
Maße: 4 x 5 m (20 m²)
368689

statt 1,69

0,99
STCK (1 QM = 0,05 EUR)

ALPINA
PURE FARBEN 2,5L
Matte Innenfarbe, 2,5
Liter für ca. 25 m², hohe
Deckkraft und leicht zu
verarbeiten, frei von
Löse- und
Konservierungsmitteln,
Recycling-Gebinde
(ausgenommen Deckel u.
Henkel)
8753601

40 VERSCHIEDENE
FARBTÖNE

statt 34,99

27,99
STCK (1 L = 11,20 EUR)

NEU
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WASCHTISCH-
EINHEBELMISCHER
''OCEAN LEON''
flexible
Anschlussschläuche,
Luftsprudler M 24 x 1,
Zug-Ablaufgarnitur 1 1/4'',
Farbe: chrom
531652

statt 23,49

18,99
STCK

WASCHTISCH-
EINHEBELMISCHER ''
flexible
Anschlussschläuche,
Luftsprudler M24 x 1,
Zug. Ablaufgarnitur 1 1/4
'', chrom
142605

statt 97,99

84,99
STCK

LISA WASCHTISCH-
EINLOCHBATTERIE
mit Rohrauslauf, chrom
565236

statt 39,99

34,99
STCK

BRAUSE
EINHEBELMISCHER
SORIA
Material: Messing, Farbe:
Chrom, Brauseabgang
1/2'', inkl.
Montagezubehör,
175697

statt 97,99

84,99
STCK

CORNAT FAB53
FABIO SPÜLTISCH
EINHEBELMISCHER
MIT BRAUSE
hergestellt aus Messing
gemäß aktueller DIN,
Geräuschklassen geprüft,
5 Jahre Garantie, chrom
175711

statt 74,99

67,99
STCK

TOILETTENPAPIER-HALTER BOSIO
m.Deckel
787907

statt 29,99

24,99
STCK

ZAHNPUTZBECHER-
HALTER, BASIC
ohne Deko
383081

statt 15,99

13,99
STCK

HANDTUCHHALTER
M. 2 ARMEN
Bosio, Edelstahl
787931

statt 41,99

34,99
STCK

BADEWANNENGRIFF 30CM, BASIC
381950

statt 20,99

16,99
STCK

DUSCHEINLAGE PARADISE
787806

IN DEN FARBTÖNEN
WEISS UND

TRANSPARENT
ERHÄLTLICH

statt 19,99

15,99
STCK
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WC-SITZ PALU - DER
KLASSIKER IN WEISS
Pflegeleichter
Thermoplast - WC -Sitz,
Montage von unten mit
Kunststoff-Scharnieren,
Belastbarkeit max.: 150
kg
445283

statt 10,49

7,99
STCK

THERMOPLAST WC
SITZ COMO
8177172

statt 20,99

17,99
STCK

WC-SITZ ''MOLINOS''
Holzkern MDF, lackiert,
dauerhafter Schutz vor
Bakterien,
Metallscharniere,
Absenkautomatik, weiß
309639

statt 42,99

37,99
STCK

LIGNA PLUS WC-SITZ
Bambus SC
8203369

statt 54,49

44,99
STCK

WC-SITZ ''BERN''
MDF Holzkern lackiert,
antibakterieller Schutz,
rostfreie Edelstahl-
Scharniere, Farbe: weiß
341987

statt 29,99

24,99
STCK

FIT HANDBRAUSE 3S
CHROM
8210722

statt 11,29

9,99
STCK

CELLETTA
HANDBRAUSE 3S
CHROM
8210719

statt 19,99

15,99
STCK

FIT BRAUSESET 3S
CHROM
8210702

statt 20,99

16,99
STCK

PECORINO
HANDBRAUSE 3S
schwarz/Chr.
8319492

statt 16,49

13,99
STCK

FIT BRAUSEGARNITUR
3S CHROM
8210710

statt 31,99

26,99
STCK
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TETRAPOND STICKS,
1 L
Hauptfutter für alle
Gartenteichfische,
schwimmfähig, enthält
alle lebenswichtigen
Nähr-, Ballast- und
Aufbaustoffe,
langzeitstabiles Vitamin C
und Spurenelemente
619527

statt 3,99

2,79
STCK

TETRA POND FLAKES,
1 L
Hauptfutter in
Flockenform, besonders
gut geeignet für alle
Klein- und Jungfische im
Gartenteich, für eine
vollwertige und
ausgewogene Ernährung
619491

statt 6,49

4,99
STCK

TETRA POND MULTI
MIX, 1 L
Hauptfutter-Mischung
aus vier Futtersorten, die
den Bedürfnissen und
Fressgewohnheiten
unterschiedlicher
Teichfischarten gerecht
werden, für
Widerstandskraft, Energie
und Vitalität
619495

statt 6,79

4,99
STCK

TETRA POND, 500 ML
1. bekämpft Schwebealgen | 728226 | statt 23,99
19,99
2. klärt das Wasser | 689878 | statt 20,99 17,99
3. wirkt bei Fadenalgen | 619507 | statt 23,99 19,99

statt 23,99

19,99
STCK (1 L = 39,98 EUR)

TETRA POND FISCH- UND ALGENKESCHER
1. teleskopierbarer Kescher zum sicheren Fang und
Aussetzen von Fischen, Maschenweite 6 mm, |
8117521 | statt 34,99 29,99
2. teleskopierb. und feinm. Kescher zur Entfernung
von Algen aus dem Gartenteich, Maschenw. 0,5 mm
| 8117511 | statt 34,99 29,99

TELESKOPSTAB 132 -
 200 CM, KESCHERKOPF

48 X 46 CM

statt 34,99

29,99
STCK

TEICHFISCHFUTTER -
TETRAPOND COLOUR
STICKS 4L (MG)
Teichfischfutter (MG)
643634

statt 15,99

10,99
STCK (1 L = 2,75 EUR)

TETRA POND
MULTI MIX, 4 L
Hauptfutter-Mischung
aus vier Futtersorten, die
den Bedürfnissen und
Fressgewohnheiten
unterschiedlicher
Teichfischarten gerecht
werden, für
Widerstandskraft, Energie
und Vitalität
643621

statt 18,99

12,99
STCK (1 L = 3,25 EUR)

TEICHFISCHFUTTER -
TETRAPOND GOLD
MIX 4L
Teichfischfutter
674711

statt 20,99

14,99
STCK (1 L = 3,75 EUR)

TETRA POND
SPECIAL MIX, 5 L
3 Hauptfutter in Stick-
form für eine abwechs-
lungsreiche Ernährung,
optimale Nährstoffzu-
sammensetzung für eine
vollwertige, biologisch
ausgewogene Ernährung,
gute Aufnahme und hohe
Verdaulichkeit, für die
tägliche Fütterung aller
Teichfische ideal geeignet
8283771

statt 14,99

9,99
STCK (1 L = 2,00 EUR)

TETRA POND STICKS,
7 L
ideales Hauptfutter für
die tägliche Fütterung
aller Teichfische,
schwimmfähigen Sticks,
enthalten alle
lebensnotwendigen
Nährstoffe,
Spurenelemente und
Vitamine, leicht
verdaulich und belasten
das Wasser nicht
307763

statt 19,49

11,99
STCK (1 L = 1,71 EUR)
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RINTI KENNER
POUCH 400 G
Mit 70% Fleisch und
Innereien ist RINTI
Kennerfeisch reich an
natürlichen
Fleischstücken, in
verschiedenen Sorten, z.
B. Lamm
8672758

statt 1,69

1,49
STCK (1 KG = 3,73 EUR)

RINTI GOLD PB 100 G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Huhn pur
8420319

statt 0,79

0,69
STCK (1 KG = 6,90 EUR)

FINNERN RINTI
FEINEST 150G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Geflügel & Reis
150 g
8266483

statt 1,29

1,09
STCK (1 KG = 7,27 EUR)

RINTI EXTRA
HUNDESNACK
in verschiedenen Sorten
und Größen, z. B. Chicko
Huhn 250 g
694552

statt 5,49

4,49
STCK (1 KG = 17,96 EUR)

RINTI KENNERFLEISCH 800 G
Hundefutter mit reinem Fleisch, in verschiedenen leckeren Sorten, verfeinert mit
Flachsöl, z. B. Rind
693154

statt 2,79

2,49
STCK (1 KG = 3,11 EUR)

ANIMONDA VOM
FEINSTEN ADULT
SNACK CREAM
in 2 Sorten, z. B.
Leberwurst +
Gartengemüse, 6x15g
8793861

statt 2,19

1,99
STCK (1 KG = 2,21 EUR)

CARNY PB 85G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Rind & Huhn
8289867

statt 1,19

0,99
STCK (1 KG = 11,65 EUR)

ANIMONDA CARNY
CAT DRINK 140 ML
animiert Katzen mehr zu
trinken, mit Huhn oder
Thunfisch
8435224

statt 0,99

0,79
STCK (1 L = 5,64 EUR)

ANIMONDA CARNY
ADULT DUO 70G
in verschiedenen Sorten,
z. B. Filet & Leber
8666029

statt 0,99

0,89
STCK (1 KG = 12,71 EUR)

ANIMONDA CARNY
400G
100 % frische, fleischliche
Zutaten, in verschiedenen
Sorten, z. B. Rind pur
8075112

statt 2,29

1,99
STCK (1 KG = 4,98 EUR)
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AKKU-RASENMÄHER
GE-CM 18/30 LI SOLO
für 1 x 18 V Akku,
Schnittbreite 30 cm,
Schnitthöhenverstellung
3-fach axial 30 - 70 mm,
Fangbehälter 25
L,empfohlene
Rasenfläche:
bis max. 150 m² (ohne
Akku und Ladegerät)
8179907

statt 119,99

99,99
STCK

AKKU-GRAS- UND
STRAUCHSCHERE
GE-CG 18/100 LI-
SOLO
für 18 V Akku,
Schnittbreite Grasmesser
100 mm, Schnittlänge
Strauchmesser 200 mm,
ohne Akku und Ladegerät
8370361

statt 79,99

67,99
STCK

EINHELL
RASENMÄHER GC-PM
40/2
Motor: 132 ccm, 2,0 kW -
2900 U/Min., Schnittbrei-
te: 40 cm, Fangeinrich-
tung: 45 L, Schnitthöhen-
verstellung: 3-stufig Ein-
zelrad 25 - 60 mm, Ge-
häuse: Kunststoff, empf.
Rasenfläche: bis 800 m²
8601116

statt 219,99

189,99
STCK

AKKU-
FUGENREINIGER
GC-CC 18 LI SOLO
für 18 V Akku, zum
Entfernen von Unkraut
und Moos in Platten-
fugen, teleskopierbarer
Führungsholm,
inkl. 1 Nylonbürste und
1 Stahlbürste, ohne Akku
und Ladegerät
8102822

59,99
STCK

EINHELL ELEKTRO-
RASENMÄHER GC-EM
Leistung: 1500 Watt,
Schnittbreite 36 cmm, 5-
fache zentrale
Höhenverstellung,
Fangbehäter: 38 L, max.
empfohlene Rasenfläche:
600 m²
8601131

statt 149,99

124,99
STCK

EINHELL AKKU-
RASENTRIMMER GC-
CT 18/24 LI P - SOLO
für 18 V PowerXChange
Akku, 24 cm Schnittbreite,
incl. 20 Kunststoffmesser,
(ohne Akku und
Ladegerät)
8198910

statt 34,99

31,99
STCK

EINHELL AKKU-
RASENTRIMMER GC-
CT 18/24 LI
inkl. 1x 2,0 Ah Akku,
Schnittbreite: 24 cm, inkl.
20 Stk. Kunststoffmesser
8370381

INKL. 1X 2,0 AH AKKU

statt 89,99

79,99
STCK

AKKU-
HECKENSCHERE GC-
CH 1846 LI SOLO
für 18 V Akku,
Schnittlänge 460 mm,
Zahnabstand 15 mm
111672

SOLO OHNE AKKU UND
LADEGERÄT

statt 69,99

64,99
STCK

EINHELL
GARTENPUMPE
GC-GP 6538 SET
650 Watt, Fördermenge
max. 3800 L/Std.,
Förderhöhe max. 36 m,
Ansaughöhe max. 8 m,
mit Tragegriff zum
leichten
Transportieren
8151117

statt 79,99

69,99
STCK

AKKU-KETTENSÄGE GP-LC 36/35 LI-SOLO
2 x 18 V Akku notwendig, Schnittlänge 33 cm, incl.
Oregon Schwert und Kette, automatische
Kettenschmierung, werkzeuglose Kettenspannung
und Kettenwechsel
8198901

SOLO OHNE AKKUS UND
LADEGERÄT

statt 189,99

149,99
STCK
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FLIEGENGITTER FÜR
FENSTER
sicherer Schutz vor
unerwünschten Insekten,
kann schnell und einfach
von innen mit dem
selbstklebenden
Befestigungsband im
Fensterrahmen montiert
werden, individuell
zuschneidbar, in weiß
und anthrazit,
100 x 100 cm
399008

statt 4,69

3,99
STCK

FLIEGENGITTER FÜR FENSTER
mit selbstklebendem Befestigungsband, UV-
stabilisiert, aus 100 % Polyester, Maße: B 130 x H
150 cm, anthrazit
548470

statt 2,79

1,99
STCK

FLIEGENGITTER FÜR
FENSTER
sicherer Schutz vor
unerwünschten Insekten,
kann schnell und einfach
von innen mit dem
selbstklebenden
Befestigungsband im
Fensterrahmen montiert
werden, individuell
zuschneidbar, in weiß
und anthrazit,
100 x 130 cm
399011

statt 5,49

4,49
STCK

FIBERGLAS MAX
PROTECT
120x150cm anthrazit
8082260

statt 31,99

27,99
STCK

INSEKTENSCHUTZ-
VORHANG BASIC
mit selbstklebender
Befestigungsleiste, für
Holz, Metall und
Kunststoff, Außen und
Innen montierbar,
jederzeit abnehmbar,
Maße: B 90 x H 210 cm,
Farbe: anthrazit
306550

statt 5,99

4,99
STCK

INSEKTENSCHUTZ
MAGNETVORHANG
schließt sich nach dem
Hindurchgehen
automatisch dank
durchgängigem
Magnetband und einem
Magnetblock, passt
problemlos hinter
Rollläden, individuell
kürzbar in Höhe und
Breite, Maße: max. B 90 x
H 210 cm
8210818

statt 13,99

9,99
STCK

TOP TEC 4600 5W-30
1 LITER
für die ganzjährige
Verwendung in Benzin-
 und Dieselmotoren mit
und ohne
Dieselpartikelfilter (DPF)
und
Abgasturboaufladung
411417

statt 17,99

15,99
STCK (1 L = 15,99 EUR)

TOP-TEC 4200 5W-30,
1 LITER KANISTER
''NEW GENERATION''
universell einsetzbar für
die neuesten
Motorentechnologien von
Audi, BMW, Mercedes-
Benz und der VW-Gruppe,
ganzjahres Hightech-
Leichtlaufmotoröl für
Benzin- und
Dieselmotoren
einschlließlich FSI
591735

statt 22,99

19,99
STCK

NACHFÜLL-ÖL 5W-30
Ganzjahresöl für Benzin-
 und Dieselmotoren,
mischbar mit allen
handelsüblichen
Motorölen, Turbo und
Kat-getestet. Kunststoff-
Kanister, 1L
8236087

statt 16,99

14,99
STCK

LONGTIME HIGH
TECH 5W-30 1,0 L
KANISTER
Longtime High Tech 5W-
30 1,0 L Kanister
591796

statt 17,99

15,99
STCK (1 L = 15,99 EUR)

SPECIAL TEC-
MOTORÖL F 5W-30
1,0 L AUF BASIS
SYNTHESE
TECHNOLOGIE
verhindert Ablagerungen,
optimal für moderne
Benzin- und
Dieselmotoren mit und
ohne Mehrventiltechnik,
Valvetronic
411410

statt 16,69

14,99
STCK (1 L = 14,99 EUR)

TOP TEC 4300 5W-30
1 L
aschearmes Leichtlauf-
Motorenöl für die
ganzjährige Verwendung
in Diesel- und
Ottomotoren mit
Mehrventiltechnik und
Turboaufladung, auch für
gasbetriebenen
Personenwagen geeignet
651214

statt 16,79

14,99
STCK (1 L = 14,99 EUR)
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